— 1 —

郑州市郑东新区博学路办事处文件

博办〔2019〕25 号

郑东新区博学路办事处

关于转发郑东新区安全生产委员会办公室关于

开展“大培训、大排查、大整治、大执法”

活动的通知的通知

各社区、各科室、各相关单位：

现将《郑东新区安全生产委员会办公室关于开展“大培训、

大排查、大整治、大执法”活动的通知》(郑东安委办〔2019〕57

号)转发给你们,请各社区、各科室、各相关单位按照通知要求,

结合实际工作，做好隐患排查整治，确保辖区安全生产形势持续

向好。

2019 年 10 月 29 日

郑东新区博学路办事处党政办公室 2019 年 10 月 31 日印发

（共印 35份）